6) Les  conditions  financières  de  cette  implantation

Au regard  des  droits  reconnus  par le propriétaire  à Enedis  en application  de cette  convention,  Enedis  s'engage  à lui verser  une

indemnité  forfaitaire,  unique  et définitive.

Son montant  est  de 396 (trois  cent  quatre-vingt-seize  euros)  € .

Cette  somme  sera  versée  lors de la signature  de l'acte  notarié.

7) L'indemnisation  en  cas  de  dommages  à l'occasion  des  travaux  d'implantation

Si des  dommages  directs  et certains  sont  causés  aux  biens  à l'occasion  de l'implantation  des  ouvrages,  le propriétaire  aura  droit  à